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TILLVÄXT OCH VINSTÖKNING
● Resultat efter finansnetto ökade 

med 25 % till 1 892 MSEK.
● Orderingången ökade med 14 %* 

till 15 646 MSEK.
● Faktureringen ökade med 14 %* 

till 14 194 MSEK.
● Resultat efter skatt ökade med 21 % 

till 1 363 MSEK.
● Vinst per aktie ökade med 22 % till 5,20 SEK.
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Andel av koncernen, % Förändring, %

ORDERINGÅNG* 
ANDEL OCH FÖRÄNDRING

AFFÄRSOMRÅDEN – ORDERINGÅNG*

Sandvik Tooling Sandvik Mining and Construction Sandvik Materials Technology

”Sandviks resultat och försäljning fortsätter att utvecklas starkt.
Vinsten efter finansnetto ökade med 25 procent och försäljning-
en med 14 procent. Efterfrågan under perioden var god med
höga ökningstal i Asien och NAFTA. Under det första kvartalet
ökade orderingången i pris och volym med 14 procent, vilket
innebär att koncernens tillväxt nu överstigit 10 procent under
fem kvartal i följd. Tillväxten inom Sandvik Mining and Construc-
tion fortsätter att gynnas av en mycket hög efterfrågan på
utrustning till gruvindustrin”, säger Sandviks VD och koncern-
chef Lars Pettersson.

”Sandvik hade en fortsatt stark tillväxt under första kvartalet”,
säger Lars Pettersson, VD och koncernchef.

+6% +24% +12%

* Procentuell förändring jämfört med samma kvartal föregående år i fast valuta för jämförbara enheter. 
Sandvik tillämpar från och med 1 januari 2005 International Financial Reporting Standards (IFRS). Jämförelsesiffror för 2004 har omräknats till IFRS.

Ytterligare information kan erhållas på tel 026-26 10 01 eller på www.sandvik.com
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NYCKELTAL

MSEK Kv 1/05 Kv 1/04 Kv 1-4/04
Orderingång 15 646 14 160 56 500
Fakturering 14 194 12 680 54 610
Rörelseresultat 2 041 1 660 7 578
Vinst per aktie, SEK 5,20 4,25 19,25
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ORDERINGÅNG PER MARKNADSOMRÅDE 

Första kvartalet 2005
Orderingång Förändr.* Andel

Marknadsområde MSEK % %
Europa 7 124 +4 46
NAFTA 3 076 +21 20
Sydamerika 672 +23 4
Afrika/Mellanöstern 846 -9 5
Asien/Australien 3 928 +38 25
Totalt 15 646 +14 100
* I fast valuta för jämförbara enheter.

Finansiell översikt

1) +14 % i fast valuta för jämförbara enheter.
2) +14 % i fast valuta för jämförbara enheter.
*) Beräknad på aktieägarnas andel av periodens resultat.

RESULTATRÄKNING Kv 1 Kv 1 Förändr. Kv 1-4
MSEK 2005 2004 % 2004
Orderingång 15 646 14 160 +111) 56 500
Fakturering 14 194 12 680 +122) 54 610

Rörelseresultat 2 041 1 660 +23 7 578
% 14,4 13,1 13,9

Resultat efter finansnetto 1 892 1 510 +25 6 877
% 13,3 11,9 12,6

Periodens resultat 1 363 1 125 +21 5 111
% 9,6 8,9 9,4
varav aktieägarnas andel 1 284 1 066 +20 4 846

Vinst per aktie, SEK* 5,20 4,25 +22 19,25

NYCKELTAL Kv 1 Kv 1 Helår
2005 2004 2004

Antal utestående aktier vid periodens slut (’000) 247 045 251 383 247 045
Genomsnittligt antal aktier (’000) 250 250 250 184 251 334
Skatt, % 28 25 26
Avkastning på sysselsatt kapital, %  * 20,3 14,8 20,5
Avkastning på eget kapital, %  * 22,2 14,9 21,7
Eget kapital per aktie, SEK 98,20 93,90 91,40
Nettoskuldsättningsgrad 0,5 0,5 0,5
Rörelsekapital, % 30 32 29
Antal anställda 38 766 37 108 38 421
*) Rullande 12 månader
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Försäljning

Orderingången uppgick till 15 646 MSEK
(14 160) vilket var en ökning med 11 % totalt
och med 14 % i fast valuta för jämförbara enhe-
ter. Ändrade valutakurser påverkade order-
ingången negativt med 2 %. Tillväxten i fast
valuta och för jämförbara enheter var 6 % för
Sandvik Tooling och 24 % för Sandvik Mining
and Construction. Orderingången för Sandvik
Materials Technology ökade med 12 % inklusive
en positiv effekt om cirka 10 procentenheter som
kompensation för ökade råvarupriser.

Orderingången i Europa var svagt positiv men
med stora regionala skillnader. Utvecklingen i
Tyskland och Östeuropa var fortsatt positiv
medan det var en något lägre aktivitet i Syd-
europa. Affärsklimatet i NAFTA var fortsatt
positivt med kraftiga ökningar för samtliga
affärsområden. Utvecklingen var även stark i
Sydamerika, framförallt inom fordons-, gruv-
och anläggningsindustrin. 

I Asien/Australien var orderingången hög och
ökade med 38 % mot föregående år. Utveckling-
en var fortsatt mycket god i Kina, Indien och
övriga delar av Sydostasien samt Australien.
Efterfrågan i Japan var positiv för Sandvik 
Tooling medan övriga affärsområden hade en
svagare efterfrågan inom vissa kundsegment. I
Afrika/Mellanöstern minskade orderingången

mot föregående år hänförbart till Sydafrika, där
gruvindustrin påverkades av den starka lokala
valutan. 

Industrikonjunkturen var generellt stark och
särskilt inom investeringsrelaterade områden
som maskin-, gruv- och anläggningsindustri,
olja/gas samt processindustri. Efterfrågan från
allmän verkstadsindustri var fortsatt hög och
särskilt i Östeuropa, NAFTA och Asien. 

Fordonsindustrin i Europa utvecklades posi-
tivt. I NAFTA var produktionen av tunga fordon
hög medan produktionstakten i den inhemska
personbilsindustrin minskade. Efterfrågan från
flygindustrin ökade. I Japan och Korea noterades
en något lägre efterfrågan från elektronik-
industrin.

Faktureringen uppgick till 14 194 MSEK
(12 680), en ökning med 12 % totalt och med
14 % i fast valuta för jämförbara enheter. Änd-
rade valutakurser påverkade faktureringen nega-
tivt med 2 %. För Sandvik Tooling var ökningen
i fast valuta och för jämförbara enheter 10 %,
för Sandvik Mining and Construction 19 % och
för Sandvik Materials Technology 17 %. Cirka
10 procentenheter av ökningen inom Sandvik
Materials Technology var hänförbar till pris-
tillägg för höjda råvarupriser. 
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FÖRÄNDRING ORDERINGÅNG FAKTURERING
I PROCENT Kv 1 Kv 1 Ackum. Kv 1 Kv 1 Ackum.

2005 2004 2004 2005 2004 2004
Pris/volym 14 10 17 14 10 15
Struktur -1 -1 -1 0 -1 -1
Valuta -2 -3 -2 -2 -3 -2

Totalt 11 6 13 12 5 12
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Resultat och avkastning

Rörelseresultatet uppgick till 2 041 MSEK, en
ökning med 23% . Rörelsemarginalen var
14,4 % (13,1) av faktureringen. Resultatförbätt-
ringen var hänförbar till högre försäljningsvoly-
mer och priser, högre kapacitetsutnyttjande och
effekter av genomförda rationaliseringar. Ändra-
de valutakurser påverkade resultatet negativt
med cirka 100 MSEK.  

Finansnettot uppgick till -149 MSEK (-150)
och utfallet påverkades positivt med cirka
30 MSEK av bl a marknadsvärdering av finansi-
ella instrument avseende personaloptions-
program. Resultatet efter finansnetto ökade med 
25 % till 1 892 MSEK (1 510), 13,3 % (11,9) av
faktureringen. Skatten uppgick till 529 MSEK
(385). Periodens resultat var 1 363 MSEK
(1 125).  

Kassaflödet från den löpande verksamheten

uppgick till 1 246 MSEK (940) i kvartalet. Rörel-
sekapitalet ökade med 805 MSEK i volym till
följd av högre verksamhetsvolym och en viss
säsongsmässig effekt. Investeringarna uppgick till
633 MSEK (593), varav företagsförvärv 28
MSEK. Kassaflödet efter investeringar var 624
MSEK (418) i kvartalet.

Kapitaleffektiviteten förbättrades mot föregå-
ende år och rörelsekapitalet i procent av faktu-
reringen uppgick till 30 % (32). Avkastningen på
sysselsatt kapital uppgick till 20,3 % (20,5 för
helåret 2004). Avkastningen på eget kapital upp-
gick till 22,2 % (21,7 för helåret 2004). Ränte-
bärande skulder och avsättningar minskat med
likvida medel gav en nettoskuld på 12 297 MSEK
(11 296). Likvida medel uppgick till 1 977 MSEK
(1 642) och lån till 10 640 MSEK (9 302). 
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Sandvik 
Tooling

Sandvik Toolings orderingång uppgick till 5 041
MSEK (5 014) vilket var en ökning med 6 % i
fast valuta för jämförbara enheter. Marknadsut-
vecklingen var positiv för skär och solida verktyg
i hårdmetall. Efterfrågan från allmän verk-
stadsindustri samt tung fordonsindustri var fort-
satt hög och orderingången från flygindustrin
ökade. Aktiviteten i Europa var blandad med en
fortsatt positiv utveckling i Tyskland och Öst-
europa. Affärsklimatet i NAFTA var fortsatt
starkt inom samtliga kundsegment förutom per-
sonbilsindustrin. Orderingången i Sydamerika
och Asien ökade kraftigt.

16-PROCENTIG RESULTATÖKNING

Faktureringen uppgick till 4 928 MSEK (4 701),
en ökning från föregående år med 10 % i fast
valuta för jämförbara enheter. 

Rörelseresultatet i första kvartalet uppgick till
1 024 MSEK (882), en ökning med 16 %. Rörel-
semarginalen uppgick till 20,8 % (18,8). Resul-
tatökningen berodde främst på högre volym och
pris, högt kapacitetsutnyttjande och genomförda
effektiviseringar. Avkastningen på sysselsatt kapi-
tal ökade till 29,9 % (22,3). Inom affärsområdet
fortsätter den kraftfulla satsningen inom
produktutveckling och expansion av marknads-
organisationen i Asien. 

PRODUKTOMRÅDEN GÅR SAMMAN

I mars beslutades att samordna de fyra produkt-
områdena Valenite och Safety samt Titex och
Prototyp till två produktområden. 

Samordningen av produktutveckling, mark-
nadsstöd och säljaktiviteter inom de nya
produktområdena kommer att förstärka tillväxt-
möjligheterna och öka effektiviteten.

Chefen för affärsområ-
det Sandvik Tooling,
Anders Thelin, kunde
rapportera 16 procents
resultatökning under det
första kvartalet 2005.

SANDVIK TOOLING 
Kv 1 Kv 1 Förändr. Kv 1-4

MSEK 2005 2004 % 2004
Orderingång 5 041 5 014 +6 * 19 584
Fakturering 4 928 4 701 +10 * 19 227
Rörelseresultat 1 024 882 +16 3 864 

% 20,8 18,8 20,1
Avkastning på sysselsatt kapital 29,9 22,3 29,1
Antal anställda 15 167 14 858 +2 15 048
* I fast valuta för jämförbara enheter. 
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Sandvik 
Mining and Construction 

Sandvik Mining and Constructions orderingång
uppgick till 5 075 MSEK (4 150), en ökning med
24 % i fast valuta för jämförbara enheter. 

Marknadsutvecklingen var fortsatt mycket
positiv. Efterfrågan på basmetaller som koppar,
nickel och zink var hög och metallpriserna låg
långt över historiska prisnivåer. Priserna på ädel-
metaller har också varit höga under en längre tid
och efterfrågan på guld, platina och palladium
var stark. Den globala efterfrågan på kol till
energiområdet var hög och aktiviteten inom kol-
brytning ökade, särskilt i Östeuropa, NAFTA
och Asien. 

Den höga produktionstakten och det höga
kapacitetsutnyttjandet inom gruvindustrin med-
för krav på ökad produktivitet men också inve-
steringar i nya fyndigheter. 

FORTSATT HÖG EFTERFRÅGAN

Sammantaget innebar det gynnsamma affärs-
klimatet att efterfrågan på affärsområdets maski-
ner, verktyg och service till gruvindustrin var
fortsatt mycket hög i samtliga marknadsregioner
utom i Sydafrika där efterfrågan påverkades av
den starka lokala valutan. Utvecklingen inom
anläggningsindustrin i Östeuropa, NAFTA och
Asien var också positiv och orderingången ökade
för maskiner och särskilt krossar. 

Efterfrågan var fortsatt god för projektaffärer
inom området för materialhantering. Produkt-
område Sandvik Materials Handling erhöll bl a
en order på cirka 350 MSEK i Indien.

Faktureringen ökade med 19 % i fast valuta

för jämförbara enheter och uppgick till
4 213 MSEK (3 537). 

Rörelseresultatet ökade med 38 % till
489 MSEK (355) eller 11,6 % av faktureringen.
Det påverkades positivt av hög volym, positiv
prisutveckling och högt kapacitetsutnyttjande.
Avkastningen på sysselsatt kapital ökade till 22,3
% (18,1).

Affärsområdeschefen Lars Josefsson (t v) besökte i april gruvan El Teniente i
Chile. Tillsammans med bl a Gary Hughes, chef för SMC i Sydamerika, såg han
användningen av Automine, det förarlösa systemet för lastning som utvecklats av
affärsområde Sandvik Mining and Construction.

SANDVIK MINING AND CONSTRUCTION 
Kv 1 Kv 1 Förändr. Kv 1-4

MSEK 2005 2004 % 2004
Orderingång 5 075 4 150 +24 * 17 162
Fakturering 4 213 3 537 +19 * 16 617
Rörelseresultat 489 355 +38 1 829

% 11,6 10,0 11,0
Avkastning på sysselsatt kapital 22,3 18,1 20,8
Antal anställda 9 793 9 001 +9 9 623
* I fast valuta för jämförbara enheter. 
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Sandvik 
Materials Technology 

Sandvik Materials Technologys orderingång upp-
gick till 4 312 MSEK (3 911), vilket var en
ökning från föregående år med 12 % i fast valuta
för jämförbara enheter. Faktureringen uppgick
till 3 871 MSEK (3 373) vilket var en ökning
med 17 % i fast valuta för jämförbara enheter.
Pristillägg för högre råvarupriser påverkade
orderingång och fakturering positivt med cirka
10 procentenheter vilket innebar att ökningen i
jämförbara termer var 2 respektive 7 %.

Affärsläget var gynnsamt för specialprodukter
och särskilt för sömlösa rör i rostfria och hög-
legerade material till investeringsrelaterade
kundsegment som olja/gas och processindustri.
Orderingången från allmän verkstadsindustri och
konsumentrelaterade kundsegment minskade i
Västeuropa men var fortsatt positiv i Östeuropa,
NAFTA och delar av Asien. I kvartalet erhölls en
order på sorteringsutrustning i Japan till ett
värde av 175 MSEK. 

FÖRBÄTTRAT RESULTAT

Rörelseresultatet i första kvartalet ökade med
19 % och uppgick till 389 MSEK (326) eller
10,0 % (9,7) av faktureringen. Förbättringen
mot föregående år var främst hänförbar till
högre volymer och priser samt ökat kapacitetsut-
nyttjande. Avkastningen på sysselsatt kapital
ökade till 11,5 % (8,9).

SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY 
Kv 1 Kv 1 Förändr. Kv 1-4

MSEK 2005 2004 % 2004
Orderingång 4 312 3 911 +12 * 15 391
Fakturering 3 871 3 373 +17 * 14 423
Rörelseresultat 389 326 +19 1 354

% 10,0 9,7 9,4
Avkastning på sysselsatt kapital 11,5 8,9 11,7
Antal anställda 8 342 7 995 +4 8 350
* I fast valuta för jämförbara enheter. Exklusive pristillägg för högre råvarupriser var ökningen 2 resp 7 %.

Peter Gossas, chef för Sandvik Materials Technology, på ett av många besök i
produktionen. Här färdigställs ånggeneratorrör i Rörverk 68.



Sandviken den 3 maj 2005

Sandvik AB; (publ)

Lars Pettersson
Verkställande direktör och koncernchef

POSTADRESS
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Group Communications
811 81 Sandviken

PUBLIKT BOLAG (publ)

Corp. Reg. No: 556000-3468
VAT No: SE663000060901

TELEFON OCH FAX

026 - 26 00 00
026 - 26 10 43
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www.sandvik.com
info.group@sandvik.com
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Redovisningsprinciper
Sandvik AB tillämpar från och med den 1 januari
2005 International Financial Reporting Stan-
dards (IFRS) i sin finansiella rapportering. Denna
delårsrapport har upprättats enligt IFRS med
tillämpning av IAS 34 Delårsrapportering och i
enlighet med de IFRS principer som förväntas
tillämpas den 31 December 2005. IFRS är före-
mål för fortlöpande översyn varför förändringar
kan komma att ske under 2005.

Tillämpade redovisningsprinciper, förändringar
jämfört med tidigare tillämpade principer och
finansiella effekter av ändrade redovisningsprin-
ciper samt omräknade jämförelsetal framgår av
separat dokument ”Sandvik AB – Effekter av
övergång till International Financial Reporting
Standards (IFRS)” som publicerades den 31 mars

2005 (dokumentet finns att tillgå på Sandviks
hemsida www.sandvik.com). Inga jämförelsesiff-
ror har omräknats med anledning av IAS 39
Finansiella instrument.

Från och med 1 januari 2005 har Sandvik valt
att tillämpa säkringsredovisning i enlighet med
”Amendment to IAS 39 – Cash Flow Hedge
Accounting of Forecast Intragroup Transactions”
som publicerades av IASB (International Accoun-
ting Standards Board) i april 2005. Denna stan-
dard tillåter säkringsredovisning av prognostise-
rade interna varutransaktioner. Resultatet efter
skatt under första kvartalet skulle ha påverkats
negativt med 120 MSEK om inte denna säkrings-
redovisning tillämpats.

Moderbolagets fakturering var 3 835 MSEK
(3 237) och rörelseresultatet uppgick till
246 MSEK (283). Räntebärande skulder och
avsättningar minus likvida medel och ränte-

bärande tillgångar uppgick till 714 MSEK (3 005
per 31 december 2004). Investeringar i anlägg-
ningar uppgick till 127 MSEK (147).

Moderbolaget

Bilagor:

1. Koncernen i sammandrag.

2. Fakturering och rörelseresultat.

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer. 

Sandvik-koncernens resultat för andra kvartalet 2005 kommer att publiceras den 4 augusti 2005.

Ytterligare information kan erhållas per telefon 026-26 10 01. En telefonkonferens kommer att hållas den 3
maj kl 14.00. För ytterligare information hänvisas till www.sandvik.com
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KONCERNEN I  SAMMANDRAG, MSEK Kv 1 Kv  1 Förändr. Kv  1-4
RESULTATRÄKNING 2005 2004 % 2004

Fakturering 14 194 12 680 +12 54 610
Kostnad för sålda varor -9 217 -8 258 +12 -36 045
Bruttoresultat 4 977 4 422 +13 18 565

% av faktureringen 35,1 34,9 34,0

Försäljningskostnader -2 101 -2 004 +5 -7 953
Administrationskostnader -562 -535 +5 -2 125
FoU-kostnader -325 -331 -2 -1 294
Övriga rörelseintäkter och -kostnader 52 108 -52 385
Rörelseresultat 2 041 1 660 +23 7 578

% av faktureringen 14,4 13,1 13,9

Räntekostnader o. dyl. -158 -190 -17 -800
Ränteintäkter 11 25 -56 76
Övriga finansiella intäkter och kostnader, netto -2 15 23
Resultat efter finansnetto 1 892 1 510 +25 6 877

% av faktureringen 13,3 11,9 12,6

Skatter -529 -385 -1 766
Periodens resultat 1 363 1 125 +21 5 111

% av faktureringen 9,6 8,9 9,4
varav minoritetens andel 79 59 +34 265
varav aktieägarnas andel 1 284 1 066 +20 4 846

Bilaga 1

Kv 1 Kv 1 Förändr. Kv 1-4
BALANSRÄKNING 2005 2004 % 2004
Immateriella anläggningstillgångar 5 297 5 032 +6 5 139
Materiella anläggningstillgångar 15 266 15 293 0 15 070
Finansiella anläggningstillgångar 2 852 2 544 +12 2 454
Varulager 14 759 13 129 +12 13 459
Kortfristiga fordringar 14 328 13 421 +7 13 532
Likvida medel 1 977 1 642 +20 1 720
Summa tillgångar 54 473 51 061 +7 51 374

Eget kapital 25 344 24 622 +3 23 551
Räntebärande avsättningar och skulder 14 274 12 938 +10 14 207
Icke räntebärande avsättningar och skulder 14 855 13 501 +10 13 616
Summa eget kapital och skulder 54 473 51 061 +7 51 374

Rörelsekapital* 17 841 16 450 +8 16 637

*) Varulager + kortfristiga fordringar exkl skattefordringar – icke räntebärande skulder exkl skatteskulder
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Bilaga 1 (forts)

KASSAFLÖDESANALYS Kv 1 Kv 1 Kv 1-4
MSEK 2005 2004 2004
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader +1 892 +1 510 +6 877
Återläggning av av- och nedskrivningar +639 +597 +2 579
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m +42 +28 -594
Betald skatt -554 -261 -1 334
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital +2 019 +1 874 +7 528

Förändring i rörelsekapital
Förändring av lager -952 -608 -1 836
Förändring av rörelsefordringar -435 -1 247 -1 820
Förändring av rörelseskulder +614 +921 +1 450
Kassaflöde från den löpande verksamheten +1 246 +940 +5 322

Investeringsverksamheten
Förvärv av företag och aktier exkl. likvida medel -28 -91 -311
Investeringar i anläggningar -605 -502 -2 967
Försäljning av företag och aktier exkl. likvida medel +468
Försäljning av anläggningar +11 +71 +197
Kassaflöde från investeringsverksamheten -622 -522 -2 613

Kassaflöde efter investeringar +624 +418 +2 709

Finansieringsverksamheten
Förändring av kortfristiga lån -405 -780 +1 937
Förändring av långfristiga lån -20 -37 -123
Återköp av egna aktier -2 048
Nyemission som följd av utestående optionsprogram +31 +117
Utbetald utdelning -2 799
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -425 -786 -2 916

Periodens kassaflöde +199 -368 -207
Likvida medel vid periodens början 1 720 1 972 1 972
Kursdifferens i likvida medel +58 +38 -45
Likvida medel vid periodens slut 1 977 1 642 1 720

Kv 1 Kv 1
FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MSEK 2005 2004
Ingående eget kapital enligt fastställd balansräkning för föregående år (IFRS) 23 551 22 649
Effekt av byte av redovisningsprincip (IAS 39) 62
Ingående eget kapital justerat i enlighet med ny princip 23 613 22 649
Förändring p g a ändrade omräkningskurser +460 +532
Effekt av personaloptioner -15
Effekt av säkringsredovisning enligt IAS 39 -77
Utdelning till aktieägare
Återköp av egna aktier
Nyemission* +316
Periodens resultat +1 363 +1 125
Utgående eget kapital 25 344 24 622

* Konvertering av lån samt nyemission som följd av optionsprogram.
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Sandvik K1

1) Förändring mot föregående år i fast valuta för jämförbara enheter.
2) Genom majoritetsinnehav i Seco Tools AB konsoliderar Sandvik detta bolag. 

För kommentarer hänvisas till bolagets bokslutsrapport.

FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1-4 Kv 1 Förändring
MSEK 2004 2004 2004 2004 2004 2005 % % 1)

Europa 6 440 6 670 6 056 6 975 26 141 7 023 +9 +10
NAFTA 2 533 2 781 2 697 2 640 10 651 2 747 +8 +16
Sydamerika 490 671 804 792 2 757 692 +41 +34
Afrika/Mellanöstern 697 935 894 928 3 454 818 +17 +14
Asien/Australien 2 520 2 923 3 119 3 045 11 607 2 914 +15 +22
Koncernen totalt 12 680 13 980 13 570 14 380 54 610 14 194 +12 +14

ORDERINGÅNG PER AFFÄRSOMRÅDE

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1-4 Kv 1 Förändring
MSEK 2004 2004 2004 2004 2004 2005 % % 1)

Svk Tooling 5 014 5 084 4 668 4 818 19 584 5 041 +1 +6
Svk Mining and Construction 4 150 4 362 4 366 4 284 17 162 5 075 +22 +24
Svk Materials Technology 3 911 3 843 3 674 3 963 15 391 4 312 +10 +12
Seco Tools2) 1 082 1 102 1 066 1 095 4 344 1 209 +12 +12
Koncerngemensamt 3 -1 -4 20 19 9
Koncernen totalt 14 160 14 390 13 770 14 180 56 500 15 646 +11 +14

FAKTURERING PER AFFÄRSOMRÅDE

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1-4 Kv 1 Förändring
MSEK 2004 2004 2004 2004 2004 2005 % % 1)

Svk Tooling 4 701 4 997 4 745 4 784 19 227 4 928 +5 +10
Svk Mining and Construction 3 537 4 235 4 330 4 515 16 617 4 213 +19 +19
Svk Materials Technology 3 373 3 655 3 447 3 949 14 424 3 871 +15 +17
Seco Tools2) 1 057 1 094 1 040 1 121 4 312 1 174 +11 +12
Koncerngemensamt 12 -1 8 11 30 8
Koncernen totalt 12 680 13 980 13 570 14 380 54 610 14 194 +12 +14

RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1-4 Kv 1 Förändr.
MSEK 2004 2004 2004 2004 2004 2005 %
Svk Tooling 882 970 1 028 984 3 864 1 024 +16
Svk Mining and Construction 355 482 466 526 1 829 489 +38
Svk Materials Technology 326 338 287 403 1 354 389 +19
Seco Tools2) 200 237 182 221 840 251 +26
Koncerngemensamt -103 -75 -76 -55 -309 -112
Koncernen totalt 1 660 1 952 1 887 2 079 7 578 2 041 +23

RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE 

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1-4 Kv 1
% AV FAKTURERING 2004 2004 2004 2004 2004 2005
Svk Tooling 18,8 19,4 21,7 20,6 20,1 20,8
Svk Mining and Construction 10,0 11,4 10,7 11,6 11,0 11,6
Svk Materials Technology 9,7 9,2 8,3 10,2 9,4 10,0
Seco Tools2) 18,9 21,7 17,5 19,7 19,5 21,4
Koncernen totalt 13,1 14,0 13,9 14,5 13,9 14,4

Bilaga 2


